
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

#6 012024 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

5277-06 

Об утверждении состава итоговой экзаменационной комиссни (ИЭК) на 2024 год 

В целях проведения итоговой аттестации, приказываю: 

Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год 
по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) 

Председатель ИЭК 
Черных Игорь Юрьевич 

Председатель ЭК 

(заместитель председателя) 
Федотов Андрей Сергеевич 

Члены комиссии: 
Колесникова Елена 
Владимировна 

Синогина Елена Станиславовна 

Кривошеин Никита Петрович 

Оказание первой помощи 

Зачет 

заместитель директора MO обеспечению безопасности 
образовательного процесса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 196» 

кандидат — педагогических — наук, — доцент — кафедры 
безопасности жизнедеятельности Томского 
государственного педагогического университета 

кандидат биологических наук, доцент, декан технолого- 

экономического факультета Томского государственного 

педагогического университета 

кандидат физико-математических наук, доцент, заведующий 
кафедрой — безопасности — жизнедеятельности — Томского 
государственного педагогического университета 

педагог-организатор OCHOB безопасности 
жизнедеятельности муниципального автономного 

общеобразовательного — учреждения Заозерной — средней 
общеобразовательной школы с углубленным изучением 
отдельных предметов № 16 г. Томска



Технический секретарь: 

Эфтимович Марина специалист по  учебно-методической  работе  Центра 

ВЛ&ДИМИрОВН& дополнительного ОбрЗЗОЕаНИЯ и развития компетенций 

Томского государственного педагогического университета 

Проректор по НОУД / % А O.A. Швабауэр 

Проректор по ОД M.C. Садиева 

Федорова Н.А. 
тел. (311-319)/(4177) 
Направить: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК. Ъ 


